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Lublin, dnia 27.05.2020 r.
Znak sprawy: OU-1V.272.5.2020

-Wykonawcy bioracy udzial w post¢epowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Budowa budynku Centrum Powiadamiania
Ratunkowego oraz Dyspozytorni Medycznej w Lublinie przy ul
Wojciechowskiej 1

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien (t. j. Dz. U. z
2018 r., poz. 1986 z poézn. zm.) — dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiajacy — Lubelski Urzad
Wojewodzki w Lublinie, przekazuje tres¢ kolejnych zapvtan dotyczacych kwestii
formalnych dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ),

Pytania z dn. 22.05.2020 r.:

i W zwiqzku z trescig § 2 ust. 28 i § 3 ust. 2 i ust. 4 Projektu umowy Zalgcznik Nr 2
do SIWZ zwracamy si¢ o wyjasnienie w jaki sposob i w jakim terminie w razie
ewentualnego przesunigcia terminu wykonania inwestycji w przypadku ziszczenia
si¢ przestanek opisanych w § 2 ust. 28 Projektu umowy zostang rozliczone
dodatkowe koszty, ktore Wykonawca poniesie wskutek takiego przesunigcia? Chodzi
m.in. o koszty zabezpieczenia robot, przedlozenia zabezpieczen, koszty przestoju i
kadry? Skoro cena jest ryczaltowa i niezmienna?

2 W zalgczniku Nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 4 ust. 11 znajduje si¢ zapis ze
Zamawiajqcy nie przewiduje przekazania Wykonawcy placu pod zaplecze budowy.
W zwigzku z faktem Ze zaplecze budowy jest integralnym obszarem z placem budowy
to prosimy o informacje¢ w jaki sposob Zamawiajgcy zamierza wydzieli¢ obszar pod
zaplecze ?

3. W zwigzku z trescig § 5 ust. 7 Projektu umowy Zalgcznik Nr 2 do SIWZ zwracamy
si¢ o potwierdzenie, ze chodzi o oswiadczenia Podwykonawcow potwierdzajqce, ze
Wykonawca zaplacit ich wymagalne naleznosci zgodnie z wigzgcg strony umowa?

4. W zwigzku z trescig § 5 ust. 8 i 11 Projektu umowy Zalgcznik Nr 2 do SIWZ
zwracamy si¢ o korekte tresci tego postanowienia - wskazujemy, zZe platnosé
poszczegolnych faktur podwykonawcow moze przypadaé rowniez po wystawieniu
faktury przez Wykonawce, a takim postanowieniem umownym Zamawiajgcy
wymusza na Wykonawcy dokonywanie wczesniejszych platnosci, co istotnie wplywa

na cash-flow. Powszechnie przyjeta jest zasada, ze dowody platnosci przekazuje sie
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z miesigcznym przesunigciem - za poprzedni zafakturowany okres. Nie ma zadnej
podstawy ani uzasadnienia dla zqgdania Zamawiajgcego, aby Wykonawca najpierw
oplacil wszystkie faktury- nawet niewymagalne - podwykonawcow, a dopiero sam
otrzymywal platnos¢. Zamawiajqgcy bedzie dysponowal zabezpieczeniem nalezytego
wykonania umowy i nie powinien w ten sposob obchodzi¢ przepisow o jego
maksymalnej wysokosci.

W zwiqzku z trescig § 6 ust. 2 Projektu umowy Zalgcznik Nr 2 do SIWZ zwracamy
si¢ o wyjasnienie w jakim maksymalnym terminie Inspektor Nadzoru potwierdzi w
Dzienniku Budowy zgloszenie Wykonawcy?

W zwiqgzku z trescig § 7 Projektu umowy Zalgcznik Nr 2 do SIWZ zwracamy si¢ o
wyjasnienie na jakiej podstawie Zamawiajgcy zastrzega, ze moze odmowié
dokonania odbioru catego przedsiewzigcia z powodu jakiejkolwiek wady, nawet
niemajqgcej charakteru wady istotnej? Wskazujemy, Zze jest to niedozwolona
praktyka, Zamawiajgcy zobowigzany jest dokona¢ odbioru, a wady nieistotne
powinny by¢ wyszczegolnione w protokole i usunigte w terminie uzgodnionym przez
strony.

W zwigzku z trescig § 12 ust. 12 Projektu umowy Zatgcznik Nr 2 do SIWZ zwracamy
sig o potwierdzenie, ze chodzi o naprawienie wad powstalych w wyniku uzytkowania
uszkodzonych urzqdzen lub materialéw, ktorych uszkodzenie Zamawiajgcy zglosil
Wykonawcy, a ktorych Wykonawca nie usungt w ustalonym terminie?

W zwiqgzku z trescig § 16 ust. I pkt 1) lit d) Projektu umowy Zalgcznik Nr 2 do SIWZ
zwracamy sig o potwierdzenie, ze chodzi o takie zajecie majgtku Wykonawcy, ktore
ma wplyw na mozliwos¢ wykonania przez niego zobowigzan umownych?

W zwiqzku z trescig § 16 ust. 5 Projektu umowy Zalgcznik Nr 2 do SIWZ zwracamy
si¢ o potwierdzenie, zZe niezaleznie od powodu odstgpienia Strony jednak spisz
stosowany protokol i Zamawiajgcy odbierze i zaplaci za prawidlowo wykonane
roboty?

Prosze o potwierdzenie, iz prace instalacyjne sieciowe mogq zosta¢ wykonane i

rozliczone w 1 etapie.

Pytania z dn. 25.05.2020 r.:

Prosimy o zmiang ( wydluzenie ) terminu zloZenia oferty w zwigzku z panujgcq
pandemiqg Covid -19.
Prosimy o wyjasnienie czy brak ewentualnego budzetu ( finansowania) na rok 2021

lub 2022, a co za tym idzie przedluzenie kolejnych etapow robot na kolejne lata ,
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spowoduje mozliwosé¢ ubiegania si¢ Wykonawcy od Zamawiajgcego zwrotu za
poniesione i udokumentowane koszty ogolne budowy oraz utrzymanie budynku (w
ostatniej fazie réwniez jego ogrzewanie) , ktore przez ten czas bedzie ponosil?
Prosimy o informacje co nalezy uwzgledni¢ w przeglgdach gwarancyjnych?, Czy
Zamawiajgcy bedzie zawieral umowy serwisowe na urzqdzenia oraz ponosil koszty
materialow eksploatacyjnych ?

Prosimy o potwierdzenie Zze zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami
dopuszczalne jest zlozenie wadium w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem
elektronicznym oraz podanie adresu elektronicznego do zlozenia wadium w tej formie.
W przypadku braku zgody prosimy o przedstawienie uzasadnienia.

Czy Zamawiajgcy posiada wazne i prawomocne pozwolenia na budowe? Prosimy o
przekazanie jego kopii

Czy w obiektach przeznaczonych do rozbiorki oraz innych elementach znajdujgcych sie

na terenie inwestycji wystgpujq materialy niebezpieczne np..: azbest?

Pytania z dn. 26.05.2020 r.:

W zwiqgzku z obecnie panujgcq sytuacjq epidemiologiczng w Polsce, ktora znaczgco utrudnia

pozyskanie ofert od dostawcow, zwracam si¢ z proshq o przesuniecie terminu skladania ofert

na dzien 17 czerwca.

Odpowiedzi do pytan z dn. 22.05.2020 r.:

1:

W opisanej sytuacji Zamawiajacy nie przewiduje rozliczenia dodatkowych kosztéw
Wykonawcy. Zamawiajacy nie posiada budzetu na powyzszy cel.

Zamawiajacy nie wydziela obszaru pod zaplecze budowy. Na podstawie art. 22 pkt. 3
Prawa Budowlanego (Dz.U.2019.0.1186 t.j. - Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo
budowlane) obowiazek taki cigzy na kierowniku budowy. Na terenie inwestycji istnieje
przestrzen, ktéra moze by¢ zajeta przez Wykonawce na taki cel.

. Zamawiajacy potwierdza powyzsze. llekro¢ Zamawiajgcy wskazuje na nalezne

wynagrodzenie, nalezy przyja¢ wymagalne wynagrodzenie nalezne. W opisanej w
pytaniu kwestii Zamawiajacy w dniu 22.05.2020 r. wprowadzil stosowne zmiany w
SIWZ i Projekcie umowy.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na korekte zapisu.

Zamawiajacy modyfikuje zapis w §6 ust. 2 Projektu umowy: ..Podstawg zgloszenia
przez Wykonawce gotowosci do odbioru czgsciowego i koncowego bedzie faktyczne
wykonanie robét, potwierdzone w Dzienniku Budowy wpisem dokonanym przez
kierownika budowy potwierdzonym w terminie do 7 dni przez Inspektora nadzoru
inwestorskiego.”

Zamawiajacy majac na uwadze interes publiczny oraz dbatos$¢ o rzetelne wydatkowanie
srodkéw publicznych stoi na stanowisku, ze jakos$¢ catosci wykonanych robot ma
istotne znaczenie dla ustalenia, czy doszlo do wykonania przez wykonawce
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zobowigzania umownego, czy roboty zostaly wykonane zgodnie ze sztukg budowlana,
a ich calosciowy rezultat nadaje si¢ do wykorzystania zgodnie z przeznaczeniem.
Ponadto, ze wzgledu na niedookreslona definicj¢ oraz nieokreslony katalog wad
istotnych oraz nieistotnych Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania takich zapisow.
Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca podszedt rzetelnie do wykonania Zamowienia
i nie zakladal od poczatku mozliwosci niedoktadnego, czy niestarannego wykonania
inwestycji.

Zamawiajacy potwierdza powyzsze, zgodnie z zapisami §12 Projektu umowy Zatacznik
nr 1 do SIWZ.

Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego, Zamawiajacy moze ale nie musi skorzystaé
z praw opisanych w §16 ust. 1 Projektu umowy. Zamawiajgcy stosownie miarkuje oraz
ocenia indywidualnie kazda z sytuacji mogacych wplyna¢ na realizacj¢ zamowienia
oraz uprawnienia wynikajace z Projektu umowy.

Zamawiajacy potwierdza powyzsze, zgodnie z zapisami §16 ust. 4 Projektu umowy.
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie prac instalacyjnych w 1 etapie. Zamawiajacy nie
dopuszcza rozliczenia prac instalacyjnych w 1 etapie.

Odpowiedzi do pytan z dn. 25.05.2020 r.:

L

Ze wzgledu na liczne pytania natury merytorycznej Zamawiajacy postanowil zmienic¢
termin sktadania ofert na dzien 18.06.2020 r.

W opisanej sytuacji Zamawiajacy nie przewiduje rozliczenia dodatkowych kosztéw
Wykonawcy. Zamawiajacy nie posiada budzetu na powyzszy cel.

Przeglady gwarancyjne nalezy rozpatrywa¢ w zgodzie z postanowieniami Projektu
umowy w §12. Wykonawca w ramach przegladow gwarancyjnych bedzie zawieral
umowy serwisowe na urzadzenia oraz ponosil koszt zakupu i wymiany materialow
eksploatacyjnych.

Zamawiajacy dopuszcza wniesienie wadium drogg elektroniczng. Pomimo zastrzezenia
formy pisemnej wadium w SIWZ, wadium wnoszone w gwarancji bankowej badz
ubezpieczeniowej moze mie¢ postac elektroniczng i zosta¢ ztozone jako elektroniczna
gwarancja bankowa/ubezpieczeniowa. Wlasciwy adres poczty elektronicznej wskazany
jest w SIWZ: zampub@lublin.uw.gov.pl.

Zamawiajacy posiada stosowny dokument i udostepnia go jednoczesnie z publikacja
niniejszych wyjasnien.

Zamawiajacy nie ma informacji aby na terenie inwestycji wystepowatl azbest lub inne
materialy niebezpieczne.

Odpowiedzi do pytan z dn. 26.05.2020 r.:
Ze wzgledu na liczne pytania natury merytorycznej Zamawiajacy postanowil zmieni¢ termin
sktadania ofert na dzien 18.06.2020 r.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzgce przy skladaniu ofert.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia oraz Zal. Nr 2 do SIWZ: Projekt umowy zostala zmieniona, zaktualizowane
dokumenty Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej.
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Powyzsza zmiana tresci SIWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamowieniu nr
538815-N-2020 z dnia 2020-05-12 r. w sekeji IV.6.2 — Termin skladania ofert.

Ogloszenie o zmianie ogloszenia 0 zaméwieniu zostalo opublikowane w dniu 27.05.2020
r. w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 540091141-N-2020.
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